Uchwała Nr 173/537/17
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy o dotacji  celowej dla Gminy Mysłakowice z budżetu Powiatu Jeleniogórskiego na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Mysłakowice

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

       §1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy o dotacji celowej dla Gminy Mysłakowice z budżetu Powiatu Jeleniogórskiego na dofinansowanie kosztów związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Mysłakowice.
       §2. Akceptuje się treść aneksu do umowy.
                 §3. Upoważnia się Starostę Jeleniogórskiego i Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego do podpisania aneksu.
     §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący                    
  
 Wicestarosta                          
Członek

Zarządu Powiatu                                                                               
Zarządu Powiatu

Anna Konieczyńska                 
Paweł Kwiatkowski                       
Andrzej Walczak
UZASADNIENIE

Na dofinansowanie kosztów związanych z  usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Mysłakowice w roku bieżącym powiat udzielił Gminie Mysłakowice dotacji celowej, zgodnie z umową  nr 55/2017 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. Zmiana wynika z rezygnacji właścicieli trzech nieruchomości (w Łomnicy dz. nr 477/1, w Bukowcu przy ul. Kościelnej 2 
i Gruszkowie dz. nr 77) z wymiany pokrycia dachowego i związanego z tym usunięcia płyt azbestowych. W to miejsce proponuje się usunięcie azbestu 
z trzech innych nieruchomości (Łomnica, ul. Karkonoska 151 i ul. Karkonoska dz. nr 273/1, Kostrzyca, ul. Jeleniogórska dz. nr 4/5). 
Realizacja zadania obejmująca ww. zmianę nieruchomości z których usunięto azbest wpłynęła na sumaryczną ilość azbestu, która wynosi obecnie 19,565 Mg 
i jest mniejsza od planowanej o 4,885 Mg. Zmniejszenie ilości usuniętego azbestu spowodowało spadek kosztu całkowitego zadania z kwoty 15.107,70 zł na kwotę 9.824,60 zł.
W związku z powyższym równowartość 15% kosztu całkowitego zadania wyniesie 1.473,69 zł, co jest kwotą niższą niż przewidywała umowa o 792,31 zł.
W związku z powyższym Gmina wniosła o wprowadzenie zaistniałych zmian do umowy o dotacji. 

Ponieważ zaistniałe zmiany wymagają uwzględnienia zmiany stanu faktycznego przychylono się do wniosku i uchwalono jak w treści uchwały.

